

ELSH ApS
Grusbakken 14, 2820 Gentofte

CVR-nr. 40 84 34 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

Elisabeth Inex Stæhr
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	ELSH ApS Grusbakken 14 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 40 84 34 93
	Stiftet: 20. september 2019
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Elisabeth Inex Stæhr-Rasmussen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Stæhr Holding A/S, Gentofte



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparters i erhvervsvirksomheder samt eje og administrere andre værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 571 t.kr. mod -414 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-14.827	-13.099
Indtægter af kapitalinteresser	512.069	-426.909
Andre finansielle indtægter	83.120	25.987
Resultat før skat	580.362	-414.021
Skat af årets resultat	-9.284	0
Årets resultat	571.078	-414.021
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	512.069	-426.909
Udbytte for regnskabsåret	250.000	600.000
Disponeret fra overført resultat	-190.991	-587.112
Disponeret i alt	571.078	-414.021



Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	21.887.559	22.320.490
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.887.559</u>	<u>22.320.490</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.887.559</u>	<u>22.320.490</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>120.550</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>120.550</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.053.268	523.147
Værdipapirer i alt	<u>1.053.268</u>	<u>523.147</u>
Likvide beholdninger	<u>40.863</u>	<u>42.008</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.094.131</u>	<u>685.705</u>
Aktiver i alt	<u>22.981.690</u>	<u>23.006.195</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.508.851	2.941.782
Overført resultat	20.167.172	19.413.163
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	600.000
Egenkapital i alt	<u>22.966.023</u>	<u>22.994.945</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	11.250
Selskabsskat	4.417	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.667</u>	<u>11.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.667</u>	<u>11.250</u>
Passiver i alt	<u>22.981.690</u>	<u>23.006.195</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	2.848.444	20.520.522	117.800	23.526.766
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	-422.828	-587.112	600.000	-409.940
Egenkapitalbevægelser,					
kapitalinteresser	0	-4.081	0	0	-4.081
Afskrivninger goodwill	0	520.247	0	0	520.247
Afskrivninger goodwill	0	0	-520.247	0	-520.247
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	2.941.782	19.413.163	600.000	22.994.945
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	1.055.221	-190.991	250.000	1.114.230
Udloddet udbytte	0	-945.000	945.000	0	0
Egenkapitalbevægelser,					
kapitalinteresser	0	-22.905	0	0	-22.905
Afskrivninger goodwill	0	-520.247	0	0	-520.247
	40.000	2.508.851	20.167.172	250.000	22.966.023



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har en ulønnet direktør.		
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2024		<u>1.053.268</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>60.554</u>
3. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualposter.		


